
Република Северна Македонија 
Основен суд Охрид 
Су-04.бр.35/2022-3.3 
30.09.2022 година 
 
Охрид 
 
 
 
 

ПРЕДЛОГ  
На кандидати за вработување 

 
 

За работното место Помлад судски референт – Извршител во писарница 1 
(еден) извршител, се предлага кандидатот:  

 
 
 

Реден 
број Шифра Име и презиме Припадност 

на заедница 

Вкупно 
освоени 
бодови 

1. ОСОГ403 Даниела Вршкоска Македонка 76,63 

 
 
 
 
Предлогот на кандидатите за вработување да се достави до Судскиот 

администратор на Основен суд Охрид.  
 
 
 

 
Комисија за селекција: 

 
 

1.Билјана Крлевска   _______________ 
 

2.Жан Димитриески      ________________ 
 

3. Снежана Кипровска     ________________ 


